duomenimis arba susitarimu su kitais ūkio subjektais arba asmenimis. 

Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 
PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už: 

Kaina skaičiais Kaina žodžiais 

Planuojama PASLAUGOS 
kaina EUR be PVM 

42 396,70 Keturiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai 
devyniasdešimt šeši eurų ir 70 centų 

Planuojama PASLAUGOS 
kaina EUR su PVM 

51 300,00 Penkiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai 
eurų 

Detalizuojame planuojamą PASLAUGOS kainą: 

PASLAUGA Orientacinis 
kiekis 

A 

Mato 
vienetas 

Vienos 
valandos 

kaina, Eur be 
PVM 

Vienos valandos 
kaina, Eur su 

PVM 
B 

Suma, Eur 
su PVM 

C=(A*B) 

AIS priežiūra  1000* Val. 42,3967 51,30 51 300,00